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To: @minvws.ni];[IESEEXER @minvws ni]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Wed 8/5/2020 10:43:44 AM

Subject: LCDK

Received: Wed 8/5/2020 10:43:45 AM

Tussen alle kamerbrieven en aanbestedingen toch nog maar het verzoek om op korte termijn een oplossing te vinden voor de

druppelsgewijze verzoeken die we van LCDK krijgen om:

1. Personeel aan te nemen of in te huren

2. Opdrachten aan derden uit te zetten

3. Materiéle kosten te maken

Is er een manier te bedenken waarmee we het LCDK een bevoorschotting geven om 2 en 3 zelf te regelen? Het kost ons allemaal

echt te veel tijd.

Met vriendelijke groet,

var:IEEN JIE ino:>Verzonden: donderdag 30 juli 2020 20:29

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

cc:AL IEEE) EXER @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Jurist labkant convenant GGD-labs

HelaasBEstrippenkaart 1s helaas op. Lastig wel, we zullen er toch iets mee moeten denk ik.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EETERED0 inves nl>
Datum: donderdag 30 jul. 2020 2:09 PM

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

Kopie: 5.1.28 ) minvws.ol>, [|ITNEEN BEY @ninvws.ol>
Onderwerp: RE: Jurist labkant convenant GGD-labs

Ja maar vinden we dat ok? Of hebben we nog wat trekkingsrecht obv eerdere opdracht?

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 14:05

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

cc:VI SY=ICE)EXER© minvws.nl>
Onderwerp: RE: Jurist labkant convenant GGD-labs

Zij nu slechts leverancier van enkele persaneelsleden. Niets meer dan dat.

van: INECEECEENN)BEEERMN© mins. i>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 13:57

) LEE @ minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Jurist labkant convenant GGD-labs

Doet Beerenschot nog wat of zijn die helemaal uit beeld?

van:[ICEDSEED© ninvvs.ol>
minvws.nl>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 12:28

Aan: )

GC: }< minvws.nl>;IEEEEEYeminvws.nl>
Onderwerp: FW: Jurist labkant convenant GGD-labs

Dag 5.1.2e

Het LCDK werkt mee aan een set landelijke afspraken over privacy tussen GGD en LABS rondom CoronlT. Vanuit GGD-GHOR

wordt daar een jurist bij betrokken (van jawel, de landsadvocaat); aan de kant van de labs is LCDK betrokken en is het

raadzaam om een jurist te betrekken die zicht heeft op de laboratoriumwereld. LCDK doet hiertoe een voorstel voor iemand. Ook

hier zitten we weer met een verzoek tot het doen van een uitgave door LCDK, die feitelijk beschouwd kan worden als een

uitgave van VWS/PG aangezien alle mensen van LCDK nu ingehuurd worden door VWS. Kunnen ze hier offerte voor vragen?

Ik denk dat we toch langzamerhand moeten gaan nadenken over een bevoorschotting van het LCDK (zoals we dat ook bij GGD-
GHOR doen).
Ik denk (en hoop iig) dat dat veel individuele betalingsverzoekjes gaat schelen. Het kost ons te veel tijd denk ik.

Is dat te doen?

Met vriendelijke groet,

Van: JEEYeberenschot.nl>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 10:53

lcdk.nl>

Onderwerp: RE: Jurist labkant convenant GGD-labs

Zoals net telefonisch aangekondigd, hieronder de actie die al in gang is gezet. Met dank aan [EE in hoog tempo een ervaren

jurist geidentificeerd die hierin kan ondersteunen. Ik begreep van jou dat jij deze vraag binnen JZ ging neerleggen.

Wanneer VWS opdrachtgever is, en er een akkoord ligt, wan [IEEEgekoppeld worden aan de juristen die hiermee bezig

zijn en het concept convenant ontvangen.

Er wordt voor morgen weer een afspraak ingepland met de (tot nu toe actieve) juristen en GGD GHOR, om vinger aan de pols te

houden.

Ik hoor

i
van je,

5.1.2e

5.1.2¢
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Berenschot

Europalaan 40, 3526 KS Utrecht

Postbus 8039, 3503 RA Utrecht

Berenschot B.V., KvK-nummer: 30046663

Volg Berenschot op: in ¥ f @

Wilt u ook een toekomstbestendig organisatieontwerp? Bekijk onze dienstverlening op

http://www.berenschot.nl/expertise-diensten/organisatieontwerp/

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 10:28

berenschot.nl>

etz.nl;[EE diakhuis.nl>;

Onderwerp: Jurist labkant convenant GGD-labs

lk heb zojuist op verzoek van[EE contact gehad met EEE = van Benthem en Keulen met de vraag of zij interesse

hebben om het convenant-in-wording op oa AVG-proof zijn te bekijken namens de laboratoria.

Zij zijn geinteresseerd, hebben er tijd voor en zien geen conflict of interest met GGD/GHOR.

Ik begrijp dat jij uitzoekt wie opdrachtgever hierin moet worden — daar heb ik uiteraard geen afspraak over gemaakt.

Contactgegevens:

vB
K

Gezondheidszorg

Van Benthem & Keulen B.V.

Archimedeslaan 61

Postbus 85005

3508 AA Utrecht

www.vbk.nl
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Disclaimer

This e-mail and any attachment it contains is confidential and may contain legally privileged information.

If you are not the intended recipient, please note that this e-mail or any attachment may not be copied or disclosed or distributed to others.

If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately by return e-mail, and delete this message. All rights reserved.

This email has been scanned for viruses and malware, and may have been automatically archived.


